

# THS-invest Holding ApS

Katrinetoften 4, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 08 64 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

Tom Høg Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	THS-invest Holding ApS Katrinetofte 4 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 08 64 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Høg Sørensen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.538</b>	<b>-8.416</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-941	-8.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.479</b>	<b>-16.664</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.479</b>	<b>-16.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.479	-16.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.479</b>	<b>-16.664</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>17.301</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.301</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>556</u>	<u>43.754</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>17.857</b></u>	<u><b>43.754</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>17.857</b></u>	<u><b>43.754</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-27.143	-16.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.857</b>	<b>23.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.418
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	20.418
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>20.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.857</b>	<b>43.754</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-16.664	23.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.479	-10.479
	<b>40.000</b>	<b>-27.143</b>	<b>12.857</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	17.301

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der eksisterer et ej optaget udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.
